-7192
 製 品 名 ファクトリーフレーム・ジョイント・アクセサリ 接着剤
 ページ 721～726 731
 カッター 替刃 バリ取り器 替刃
 732 732 732 732
 パイプフレーム 曲げパイプフレーム
 733 733
 アルミパイプフレーム メタル・ジョイント ステンレスパイプフレーム・ジョイント・アクセサリ

L±0.5
Order
注文例
型式 － L
FFA28
FFAKS28
－ 1800
L＝300未満の場合、長さに関わらず表中単価になります。
  ex：FFA28－280＝140円
L＝300以上の場合、下記計算をし価格を算出します。
  ￥基準単価/ｍ×指定全長＝販売単価
  ex：FFA28－720
 370×0.72＝260円（1円単位は切り捨て）
Price
価格
Delivery
出荷日
 P.82ストーク T 無料1
Ｌ寸指定
4000ｍｍ母材5本組
Example
使用例
R0.3
25
.5 3
φ28φ22
φ10.5
φ28
1.5 6
25
.5 3
4
2
6
12
4
2 0.
3
120°
A部
FFAS  T溝寸法 A部拡大図
 CADデータフォルダ名：46_Pipe_Frames
型式 L
指定1mm単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モ－メントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上Type No. ℓx ℓy
FFA
28 60～4000
0.37 137.2 1.07×104 1.07×104 140 370
FFAU 0.82 303.1 1.86×104 1.86×104 320 820
FFAS 0.42 155.6 1.11×104 1.12×104 190 490
型式 長さ
L（mm）
質量
kg/本 ￥基準単価/5本1組
Type No.
FFAKS
28 4000
（5本組）
1.49   6,600
FFAUKS 3.28 14,000
FFASKS 1.69   8,700
材質 表面処理
A6N01SS－T5 アルマイト処理

ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
FFB1
FFB1 FFB4
FFB2 FFB5
FFB3 FFB6
30.8 38.8
30
5 40 25
70
25.5
M5
30
30
25
51.5
51.5
25.5
25.5
M5
42 36 30
23
.3
11
11
19
.6
25
40.8 38.8 M5
30
30
80
5
25.5
30515
40
25
30
30
31
26
3040
100
M5
M5用ナット
25
66
25.5
3030
51.5 M538.838.8
130
25.5
25 2540 40
30
25.5
3030
30
M5
M5－12
25
5
12
37.8
30.8
20
12
20
20 3025
.5
30

スパナはPFSP21（P.747）をご使用ください。　 ファクトリーフレームに取付けする場合は、FFS203－12と併せてご使用ください。
Order
注文例
型式
FFS101
P.81Delivery
出荷日
翌日出荷
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Price
価格
Price
価格
表示数量超えはお見積り
12 8
121.
9
0.
2
φ30
φ34
φ
12
.9
φ
15
.3
34
2.56
48 25
60
7
M5
7
18
15
45
5
φ28.2
2－φ5.5
2－R1
2－R1
付属品：六角穴付ボルトM5－22×1本
 ファクトリーフレームとジョイントの間にはさみ
込むことでアルマイトを傷つけ、導通を得るこ
とができます。（P.726使用例参照）
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～50 51～299
値引率 基準単価 10％
型式 車輪材質 M J B F H E スパナ巾
mm
質量
（g）
許容荷重
（N） ￥基準単価Type D 成分 色
FFS301 50
R（合成ゴム）
黒 12 35 20 17.5 68 22 19 165 300 250
75 グレ－ 25 25.5 97 28 21 430 600 490
FFS301S
（ストッパ付き）
50 黒 12 35 20 30.9 68 22 19 190 300 290
75 グレ－ 25 43.3 97 28 21 485 600 560
Type 本体 車輪 本体ベアリング材質 表面処理 材質
FFS301
FFS301S SPHC 三価クロメ－ト 合成ゴム 有
型式 質量
（g/個） 1パック入数 ￥基準単価
FFS101 19 4    230
FFS102 24 4    240
FFS103 4 4    290
FFS104 1 50 1,200
FFS105 70 1    490

φ10
Order
注文例
型式
FFS202－12
Delivery
出荷日
翌日出荷 P.81
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Price
価格
ねじは付属しません。
インサートナット・FFS203－12とアジャスタ
パッドNFJN12－100をセットした商品です。
対応のアジャスタパッドはP.907～P.919より、
 キャスタはP.637,638よりM8のものを選択ください。
Alteration
追加工
型式 －（SET）
FFS201 － SET
FFS201のみ適用です。
37
17 20
φ
28
7
50 30
10437
25
7.
5
14
.5
25
.5
30 60
45
±
0.
1
2－φ5.5M5
付属品：六角穴付ボルトM5－20×1本　M5用ナット×1個
 CADデータフォルダ名：46_Pipe_Frames
型式 質量
（g） ￥基準単価
FFS201 320 680
FFS202－12 264 530
FFS203－8 15 180
FFS203－12 80 380
FFS204 18 220
FFS205 80 650
Alteration Code Spec. ¥1/Code
止めねじをセット SET FFS201に止めねじ（M3－6）2個
をセットします。 100
型式 材質 表面処理
FFS201 SPCC
三価クロメ－トFFS202－12
アジャスタパッド：SS400相当
インサ－トナット：S45C
FFS203－12 S45C
FFS203－8
本体：ポリエチレン ー
ナット：SS400 三価クロメート
FFS204 クロロプレンゴム ー
FFS205 ADC12 ー
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～19 20～49 50～199
値引率 基準単価 10％ 20%
表示数量超えはお見積り
-7272
PIPE  FRAMES   –GUIDE–
パイプフレームシステムの特長
室温7日浸漬後の外観変化

 PFAMG28 － A － A300－B800
Order
注文例
型式 － 色 － A － B
PFSMG28 － W － A300 － B800
Price
価格
Delivery
出荷日 5
Delivery
出荷日 3Order
注文例
型式 － 色 － L
PFS28
PFSKS28
－
－
W
S
－ 1250
PIPE  FRAMES CURVED  FRAMES
パイプフレーム/曲げパイプフレーム
Y
（黄色）
制電タイプの表面抵抗値
Type No. 色 表面抵抗値
PFST 28
B 104～105Ω
TV
TS 107～108Ω
型式 色 L
指定1mm単位
質量
kg/m ￥基準単価/m
Type No.
PFS
（標準タイプ）
28
W （白）
60～3000 0.53
340V （アイボリー）
S （ダークグレー）
Y （黄色） 390
PFST
（制電タイプ）
B （黒） 400
TV（アイボリー） 550TS（ブルーグレー）
型式 色 L
長さ（mm）
質量
kg
￥基準単価￥スライド単価
Type No. 1～19組 20～59
PFSKS
（標準タイプ）
（5本組） 28
W （白）
4020
（5本組） 10.6
4,900 4,650 V （アイボリー）
S （ダークグレー）
Y （黄色） 5,690 5,400
PFSTKS
（制電タイプ）
（5本組）
B （黒） 5,850 5,560
TV（アイボリー） 6,220 5,910 TS（ブルーグレー）
型式
色
A
指定1mm単位
￥基準単価
Type No.
B 指定1mm単位
200～300 301～400 401～500 501～600 601～700 701～800 801～900 901～1000
PFSMG

価格
Order
注文例
型式 － 表面処理 － L
 PFAS28
 PFASKS28
－
－
N
A
－ 1250
Alteration
追加工
型式 － 表面処理 － L －
 PFAUS28 － N － 800 － LTP
2
（追加工
Code）
ALUMINUM  PIPE FRAMES
アルミパイプフレーム
型式 表面
処理
L
指定1mm
単位
質量
kg/m
断面積
mm2
断面2次モーメントmm4 ￥基準単価
300mm未満
￥基準単価/m
300mm以上
Type No. ℓx ℓy 処理無 アルマイト処理 処理無 アルマイト処理
PFAS
28
N
（処理無）
A
（アルマイト処理）
60～4000
0.372 137.8 1.151×104 1.151×104 160 200 540 680
PFAUS 0.786 285 1.655×104 1.655×104 290 330 980 1,110
型式 表面
処理
L
長さ（mm）
質量
kg/本
￥基準単価/5本1組
処理無 アルマイト処理
Type No. 1～19組 1～19組
PFASKS
28
N
（処理無）
A
（アルマイト処理）
4020
（5本組）
1.50 8,980 11,230
PFAUKS 3.15 16,330 20,420
Alteration タップ追加工
Code LTP RTP TPW
Spec.
PFAUSのみ適用
φ6.7の穴にタップ追加工
LTP ：左端面にタップ
RTP ：右端面にタップ
TPW ：両端面にタップ
¥/1Code 180 180 360
M8深さ24

ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
PBLSN1
パネル取付用ジョイント
＊PBLS8・PBLS9は片方の金属ブラケットにタップが切ってあるため、付属のナットはありません。
Type 材質 板厚 表面処理
PBLS□
SAPH
2.6mm
カチオン電着塗装
PBLSN□
PBLSNC□ ニッケルメッキ
PBLSNS□ SUS304 －
ミスミ FA メカ2009 お問合せ窓口 緊急対応P.1227 P.82 特注対応 P.89
材質：ポリエチレン（白）
型式 質量
（g）
構成部品（ブラケットを除く） ￥基準単価
Type No. ボルト 数 ナット 数 他 PBLSN・PBLSNC・PBLS PBLSNS
PBLSN
（カチオン電着塗装）
PBLSNC
（ニッケルメッキ）
PBLSNS
（ステンレス）
1 160
M6－25
1
M6
1
－
285 440
2 250 2 2 525 800
3 325 3 3 770
－
4 250 2 2 440
5 400 4 4 1,050
PBLSN
（カチオン電着塗装）
6 150 1 1 340
7 260 2 2 570
701 80 M6－10 1 0 360
PBLS
（カチオン電着塗装）
8＊ 200
M6－25 1 M6
0 付属カラー 470
－9＊ 289 － 500
10 186 1 付属カラー 400
PBLSN 11 165 － 340
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～50 51～99
値引率 基準単価 5％
表示数量超えはお見積り
-7372
STAINLESS  PIPE  FRAMES  METAL  JOINTS・ ACCESSORIES
ステンレスパイプフレーム/ジョイント・アクセサリ
ステンレスパイプフレーム PFSUS（L寸指定）
PFSUSKS （母材5本組）
L＝300未満の場合、長さに関わらず表中単価となります。
ex：PFSUS28ー280＝370円

ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
Order
注文例
型式
PBLSS1
Price
価格
Delivery
出荷日
ご希望によりPM5:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷 P.81
Order
注文例
型式
JBS402S
インナーキャップ JBS402S
材質 ポリエチレン
φ
17
φ
13
φ
27
.2
10 3
ステンレスパイプ用ジョイントの特長
　パイプフレームと接する部分の突起形状を変
更し、従来品に比べてステンレスパイプに使
用した場合の保持力が高くなっています。
（詳しくは、P.727をご覧ください）
繰り返しご使用になりますと、突起がつぶれて
締結力が弱くなることがありますのでご注意く
ださい。
PBLSN1（従来品）    PBLSS1
1パック4コ入りです。注文数をご注意ください。
Price
価格
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～20 21～199
値引率 基準単価 10％
表示数量超えはお見積り
型式 質量
（g）
￥基準単価
（1パック4個入り）
JBS402S 3 430
型式 質量
（g）
付属ボルト
￥基準単価
Type No. サイズ 数
PBLSS
1 160
M6－25
1 285
2 250 2 525
3 325 3 770
4 250 2 440
5 400 4 1,050
6 150 1 340
7 260 2 570
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～50 51～100

表示数量超えはお見積り
Order
注文例
型式 － 色
PJ001 － S
Delivery
出荷日 3
型式 色 質量
（g）
￥基準
  単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～299
PJ001
W
（白）
S
（グレー）
46 200 160 100 80
PJ002 33 145 116 72 58
PJ003 25 130 104 65 52
PJ004 37 150 120 75 60
PJ004B 37 150 120 75 60
PJ100A 58 260 208 130 104
PJ100B 57 260 208 130 104
PJ100C 33 150 120 75 60
PJ101B 21 130 104 65 52
PJ102 28 230 184 115 92
PJ103 37 230 184 115 92
型式 色 質量
（g）
￥基準
  単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～299
PJ200B
W
（白）
S
（グレー）
55 250 200 125 100
PJ201A 48 200 160 100 80
PJ201B 44 200 160 100 80
PJ201C 32 160 128 80 64
PJ202B 74 260 208 130 104
PJ203A 27 120 96 60 48
PJ203B 23 120 96 60 48
PJ204A 37 180 144 90 72
PJ204C 19 100 80 50 40
PJ205 73 360 288 180 144
PJ206A 35 150 120 75 60
PJ206B 33 150 120 75 60
PJ207A 47 200 160 100 80
PJ207B 44 200 160 100 80
PJ208 40 250 200 125 100
PJ209 58 250 200 125 100
-7412
PLASTIC  JOINTS
プラスチック・ジョイント
－PJ300B～711A－
材質
AAS樹脂
PJ300B
50
34
32.5
PJ300B～402
PJ301
34
33
304
13
PJ302A
36
30 30

用キャップ
Order
注文例
型式 － 色
PJ300B － S
Delivery
出荷日 3
表示数量超えはお見積り
表示数量超えはお見積り
表示数量超えはお見積り＊PJ506は2コで1セットになります。
型式 色 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～199
PJ300B
W
（白）
S
（グレー）
18  80  64  40  32
PJ301 18  100  80  50  40
PJ302A 30  180  144  90  72
PJ302B 29  180  144  90  72
PJ303 29  220  176  110  88
型式 色 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～199
PJ400 S 45  230  184  115  92
PJ401 W・S 30  170  136  85  68
PJ402 S 45  250  200  125  100
PJ403
W・S
30  170  136  85  68
PJ404 45  260  208  130  104
PJ405
S
32  150  120  75  60
PJ406 93  450  360  225  180
PJ407B 57  240  192  120  96
PJ408A
W・S
43  170  136  85  68
PJ409 47  260  208  130  104
型式 色 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～199
PJ500
W
（白）
S
（グレー）
4.5  50 45 40 35
PJ501 8 60 54 48 42
PJ502 15  80 72 64 56
PJ503 3 60 54 48 42
PJ504 3  40 36 32 28
PJ505 19  70 63 56 49
PJ506＊ 6  150 135 120 105
PJ507 6  50 45 40 35
-7422
 CADデータフォルダ名：46_Pipe_Frames

通し 通し
Order
注文例
型式 － 色
PJ600 － S
Delivery
出荷日 3
表示数量超えはお見積り＊PJ706BはW（白）のみになります。
表示数量超えはお見積り
型式 色 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～199
PJ600
W
（白）
S
（グレー）
32  170  136  85  68
PJ601L 39  190  152  95  76
PJ601R 39  190  152  95  76
PJ602 58  280  224  140  112
PJ603L 65  290  232  145  116
PJ603R 65  290  232  145  116
PJ604 49  260  208  130  104
PJ607 64  350 280 175 140
型式 色 質量
（g）
￥基準単価 ￥スライド単価
1～19コ 20～49 50～99 100～199
PJ700A
W
（白）
S
（グレー）
21  130 117 104 91
PJ700B 19  130 117 104 91
PJ701 23  110 99 88 77
PJ702 32  160 144 128 112
PJ703 14  80 72 64 56
PJ704A 19  100 90 80 70
PJ704B 17  100 90 80 70
PJ705 21  90 81 72 63
PJ706 13  80 72 64 56
PJ706B＊ W 12  90 81 72 63
PJ707
W・S
18  140 126 112 98
PJ708 26  140 126 112 98
-7432
SPAWHEEL・PARTS
スパホイール・取付部品
 CADデータフォルダ名：46_Pipe_Frames
ℓ2 P
H
A
E
L±1
L＝N×P
ℓ1 ℓ1P D
H
A
E
L±1
23.5
7.257.25
33
0.8
3.5 3.5
6
Dホイール数：N

ホイール数指定
Order
注文例
型式 － L － N
PFSSPH
PFSSPHF
－ 2400
－ 55
Delivery
出荷日
●L寸固定タイプ
3
●ホイール数指定タイプ
5
Delivery
出荷日 3
Order
注文例
型式
JBS501
型式 L
呼び長さ
実長L
（mm） A H E P D ℓ1
ホイール
（数）
質量
（kg）
耐荷重
（ホイール1コあたり）対応取付部品
￥基準単価￥スライド単価
1～49コ 50～
PFSSPH
（ノーマルタイプ）
2000 1992
40 30 6.5 27 25 24
73 2.12
5kg JBS50□
 3,200  3,040
2400 2397 88 2.56  3,800  3,610
3000 2991 110 3.20  4,750  4,510
PFSPPH
（小ピッチタイプ）
2000 2000
40.1 31.6 4 20 18 10
99 2.50
7kg
JBS50□A
 4,750  4,510
2500 2500 124 3.13  5,900  5,600
3000 3000 149 3.75  7,100  6,740
PFSUPH
（大ピッチタイプ）
2000 2000
40.1 31.6 4 50 36 25
39 2.36
10kg
 3,900  3,700
2500 2500 49 2.95  4,900  4,650
3000 3000 59 3.54  5,900  5,600
型式 ホイール数
N A H E P D ℓ2
質量
（kg/m）
耐荷重
（ホイール1コあたり） 対応取付部品
￥基準単価/
ホイール1コ ￥カット費
PFSSPHF 5～110 40 30 6.5 27 25 13.5 1.1 5kg JBS50□  48
 400
PFSPPHF 5～149 40.1 31.6 4 20 18 10 1.25 7kg
JBS50□A
 52
PFSUPHF 5～  59 40.1 31.6 4 50 36 25 1.18 10kg  100
PFSUTPHF 5～  59 40.1 31.6 4 50 36 25 1.18 10kg  115
型式 質量
（g）
￥基準単価￥スライド単価
1～49コ 50～99
JBS501 JBS501A 180  450  425
JBS504 JBS504A 146  400  380
JBS505 JBS505A 168  510  480
JBS506 JBS506A 192  530  500
JBS507 JBS507A 184  460  435
JBS508 JBS508A 164  400  380
型式 材質 表面処理
PFSSPH□

φ27
Order
注文例
型式
JBS301
Delivery
出荷日
アクセサリ部品
Example
使用例
＊JBS301・FFS102は4コ1セットになります。
JBS611
180
86
65
1
6
15
φ
27
JBS612
210
32.5
10
2.
5
50
1
型式 材質 表面処理
JBS201
JBS301
FFS102
JBS306
JBS402
JBS403
JBS601
JBS601S
JBS611
JBS612
SUS303
SPCC
SPCC
SPHC
クロロプレンゴム
スチレンブタジエンゴム
ポリエステル
ポリエステル
ポリエステル
ポリエステル
－
三価クロメート
三価クロメート
三価クロメート
－
－
－
－
－
－
型式 質量
（g） ￥基準単価
JBS201 59  260
JBS301＊ 19 150
FFS102＊ 24  240
JBS306 28  120
JBS402 15  75
JBS403 31  185
JBS601 34  330
JBS601S 16  270
JBS611 49  400
JBS612 41  420
3
Price

Ｈ パイプ
Order
注文例
型式
JBS003
Delivery
出荷日 3
Price
価格  表示数量超えは
お見積り
3クリックで見積・注文へ！3クリックで見積・注文へ！ http://fa.misumi.jp/ミスミ FA メカ2009
型式
質量
（g）
￥基準単価
JBS001 90 95
JBS002 80 95
JBS003 380 360
JBS004R 890 770
型式
質量
（g）
￥基準単価
JBS004L 890 770
JBS005 90 125
JBS006 80 125
JBS009 110 135
数量スライド価格 （ 1円未満切り捨て） P.81
数 量 1～19 20～99
値引率 基準単価 5％
型式 材質 表面処理
JBS00□□ SPCC 三価クロメート
-7492
PIPE FRAME  UNITS
パイプフレーム・ファクトリーフレーム標準ユニット
－作業台－
PFUA
（パイプフレーム）
FFUA
（ファクトリーフレーム）
フレームの種類・色についてはP.722・733をご覧ください。
Order
注文例
型式 － W － D － H
PFUAV
FFUA
－
－
W1000
W1150
－
－
D600
D900
－
－
H800
H850
Delivery
出荷日 5
400
170
W
H
D
18
00
A A
A－A断面図
このユニットはお客様での組立になります。